
Budapest PÓLUS FUTÓNAP-19. PALOTA KUPA

Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága

2015. március 28.

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni BUDAPEST
1. 2394 Urbán Péter 2005 FC Budapest 5:45,0
2. 2602 Holba Zalán 2005 Csepeli DAC 5:49,2
3. 2398 Makrai Benedek 2005 Pilisi Pegazus 5:50,3
4. 2482 Tarcsa Botond 2005 UTE 5:54,9
5. 2634 Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 6:01,1
6. 2642 Hepp Marcell 2005 UTE 6:09,9
7. 2598 Stampfer Dominik 2006 Csepeli DAC 6:13,7
8. 2630 Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 6:19,1
9. 2658 András Roland 2005 Ikarus BSE 6:24,9
10. 2558 László Csanád 2005 Postás SE 6:27,5
11. 2194 Kovács Levente 2005 KSI Öttusa 6:29,5
12. 2622 Tarr Zsigmond 2005 Ikarus BSE 6:30,6
13. 2686 Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 6:31,4
14. 2478 Dibusz Krisztián 2005 UTE 6:33,8
15. 2646 Dedinszky Zsombor 2006 Ikarus BSE 6:39,1
16. 2662 Petró Ádám  2007 Ikarus BSE 6:41,7
17. 2586 Tari Zoltán 2005 Csepeli DAC 6:43,3
18. 2650 Csige Bence 2005 Ikarus BSE 6:46,6
19. 2594 Bakos-Nagy Botond 2005 Csepeli DAC 6:49,3
20. 2590 Holba Zsombor 2007 Csepeli DAC
21. 2117 Mihelling Levente 2006 Postás SE
22. 2446 Erős Ábris 2005 BEAC
23. 2626 Tarr Domokos 2007 Ikarus BSE
24. 2638 Lengyel Samu 2005 Ikarus BSE
25. 2506 Pető Gábor 2005 TEMPO-AQUA SE
26. 2182 Rubint Gergő 2003 XIV. Hermann Ottó Ált. Isk.
27. 2418 Nádasdi Bendegúz 2006 BEAC
28. 2410 Wimmer Máté 2005 BEAC
29. 2554 Pongó Márton 2005 Postás SE
30. 2674 Liebert Sámuel  2006 Ikarus BSE
31. 2618 Turi Botond 2006 Ikarus BSE
32. 2682 Rácz Bence 2005 Ikarus BSE
33. 2470 Pluhár János 2006 UTE
34. 2390 Fónagy Iván 2006 Ikarus BSE
35. 2474 Zobolyák Levente 2006 UTE
36. 2610 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE
37. 2109 Kaiser József 2007 Postás SE
38. 2426 Krizbai Huba 2005 Pilisi Pegazus
39. 2654 Aradi Alexander 2006 Ikarus BSE
40. 2113 Uzuete Martin 2005 Postás SE
41. 2678 Petró Dávid  2005 Ikarus BSE
42. 2666 Táborszky Bálint  2007 Ikarus BSE
43. 2430 Krizbai Csaba 2005 Pilisi Pegazus
44. 2438 Végvári Levente 2005 BEAC
45. 2670 Vadász Márton 2006 Ikarus BSE

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni VIDÉK
1. 2462 Balázs Gergely 2006 Hatvan 6:30,1
2. 2025 Chrobák Gergő 2005 Debreceni SC 6:34,9
3. 2466 Fekete Csanád 2005 GEAC 6:36,5

Oldal 1



Budapest PÓLUS FUTÓNAP-19. PALOTA KUPA

Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága

2015. március 28.

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú  CSAPAT
1. Ikarus BSE „A” 34

2634 Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 5
2630 Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 8
2658 András Roland 2005 Ikarus BSE 9
2622 Tarr Zsigmond 2005 Ikarus BSE 12

2. Csepeli DAC 45
2602 Holba Zalán 2005 Csepeli DAC 2
2598 Stampfer Dominik 2006 Csepeli DAC 7
2586 Tari Zoltán 2005 Csepeli DAC 17
2594 Bakos-Nagy Botond 2005 Csepeli DAC 19

3. UTE 57
2482 Tarcsa Botond 2005 UTE 4
2642 Hepp Marcell 2005 UTE 6
2478 Dibusz Krisztián 2005 UTE 14
2470 Pluhár János 2006 UTE 33

4. Ikarus BSE „B” 62
2686 Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 13
2646 Dedinszky Zsombor 2006 Ikarus BSE 15
2662 Petró Ádám  2007 Ikarus BSE 16
2650 Csige Bence 2005 Ikarus BSE 18

5. Postás SE 97
2558 László Csanád 2005 Postás SE 10
2117 Mihelling Levente 2006 Postás SE 21
2554 Pongó Márton 2005 Postás SE 29
2109 Kaiser József 2007 Postás SE 37

6. Ikarus BSE „C” 108
2626 Tarr Domokos 2007 Ikarus BSE 23
2638 Lengyel Samu 2005 Ikarus BSE 24
2674 Liebert Sámuel  2006 Ikarus BSE 30
2618 Turi Botond 2006 Ikarus BSE 31

7. BEAC 121
2446 Erős Ábris 2005 BEAC 22
2418 Nádasdi Bendegúz 2006 BEAC 27
2410 Wimmer Máté 2005 BEAC 28
2438 Végvári Levente 2005 BEAC 44

8. Ikarus BSE „D” 141
2682 Rácz Bence 2005 Ikarus BSE 32
2390 Fónagy Iván 2006 Ikarus BSE 34
2610 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE 36
2654 Aradi Alexander 2006 Ikarus BSE 39
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1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni BUDAPEST
1. 2121 Molnár Róbert 2003 Tekergő SE 5:26,9
2. 2089 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 5:29,1
3. 2606 Gáll András 2003 KSI Öttusa 5:34,9
4. 2105 Dömötör Albert 2003 Postás SE 5:37,2
5. 2085 Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE 5:38,5
6. 2125 Kovács Gyula 2004 Tekergő SE 5:52,4
7. 2013 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 5:54,8
8. 2081 Frank László 2003 Ikarus BSE 5:56,9
9. 2077 Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE 5:57,1
10. 2498 Baier Kristóf 2004 TEMPO-AQUA SE 5:57,9
11. 2550 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 5:58,8
12. 2165 Koltai Marcell 2004 Margitszigeti AC 5:59,2
13. 2502 Bognár András 2004 TEMPO-AQUA SE 5:59,7
14. 2029 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 6:04,3
15. 2570 Holba Dániel 2003 Csepeli DAC 6:05,3
16. 2406 Temesvári Gergő 2004 Csepeli DAC 6:06,1
17. 2434 Gémesi Márton 2003 KSI Öttusa 6:07,4
18. 2486 Wunderlich Ábris 2003 BEAC 6:08,4
19. 2073 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 6:08,8
20. 2033 Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 6:09,5
21. 2169 Gyulai Csongor 2004 Margitszigeti AC 6:09,9
22. 2562 Tari Tibor 2004 Csepeli DAC 6:10,6
23. 2065 Lukonics Máté 2004 Ikarus BSE
24. 2069 Beke Barnabás 2004 Ikarus BSE
25. 2534 Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC
26. 2097 Sajtos Domonkos 2003 Postás SE
27. 2173 Bärnkopf Ádám 2004 Margitszigeti AC
28. 2057 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE
29. 2037 Beniczky Márton 2004 Ikarus BSE
30. 2093 Szács Levente 2003 Postás SE
31. 2101 Grnák Attila 2003 Postás SE
32. 2526 Bakó Martin 2003 Csepeli DAC
33. 2566 Gábor Dominik 2004 Csepeli DAC
34. 2546 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC
35. 2530 Szőke Fülöp 2003 Csepeli DAC
36. 2198 Hisstek Barnabás 2003 BEAC
37. 2542 Bejczi Péter 2004 Csepeli DAC
38. 2186 Kardos László 2003 KSI
39. 2053 Földes Márton 2004 Ikarus BSE
40. 2009 Szabó Bence 2004 Ikarus BSE
41. 2021 Jeránek Bálint 2004 Ikarus BSE
42. 2005 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE
43. 2490 Márta Gergő 2004 Postás SE
44. 2061 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE
45. 2694 Szlanka Ágoston 2004 Ikarus BSE
46. 2300 Balogh Ervin 2003 BEAC
47. 2458 Dombai Bence 2003 Pilisi Pegazus
48. 2422 Kecskeméti Dániel 2003 BEAC
49. 2049 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE
50. 2538 Boros Olivér 2004 Csepeli DAC
51. 2442 Jakab Márton 2004 BEAC
52. 2182 Rubint Gergő 2003 XIV. Hermann Ottó Ált. Isk.
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53. 2698 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE
54. 2045 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE
55. 2402 Temesvári Ádám 2004 Csepeli DAC
56. 2017 Kozák-Sólyom Bónis 2004 Ikarus BSE
57. 2690 Vadász Gergely 2003 Ikarus BSE
58. 2041 Rácz Roland 2003 Ikarus BSE
59. 2494 Hrabovszki Veres Emil 2004 Postás SE

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni VIDÉK
1. 2190 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 5:50,9
2. 2386 Oláh Krisztofer 2003 GEAC

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni CSAPAT
1. Ikarus BSE „A” 22

2089 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 2
2085 Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE 5
2013 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 7
2081 Frank László 2003 Ikarus BSE 8

2. Ikarus BSE „B” 62
2077 Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE 9
2029 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 14
2073 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 19
2033 Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 20

3. Csepeli DAC „A” 64
2550 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 11
2570 Holba Dániel 2003 Csepeli DAC 15
2406 Temesvári Gergő 2004 Csepeli DAC 16
2562 Tari Tibor 2004 Csepeli DAC 22

4. Postás SE 91
2105 Dömötör Albert 2003 Postás SE 4
2097 Sajtos Domonkos 2003 Postás SE 26
2093 Szács Levente 2003 Postás SE 30
2101 Grnák Attila 2003 Postás SE 31

5. Ikarus BSE „C” 104
2065 Lukonics Máté 2004 Ikarus BSE 23
2069 Beke Barnabás 2004 Ikarus BSE 24
2057 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 28
2037 Beniczky Márton 2004 Ikarus BSE 29

6. Csepeli DAC „B” 124
2534 Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 25
2526 Bakó Martin 2003 Csepeli DAC 32
2566 Gábor Dominik 2004 Csepeli DAC 33
2546 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 34

Oldal 4



Budapest PÓLUS FUTÓNAP-19. PALOTA KUPA

Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága

2015. március 28.

7. BEAC 148
2486 Wunderlich Ábris 2003 BEAC 18
2198 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 36
2300 Balogh Ervin 2003 BEAC 46
2422 Kecskeméti Dániel 2003 BEAC 48

8. Ikarus BSE „D” 162
2053 Földes Márton 2004 Ikarus BSE 39
2009 Szabó Bence 2004 Ikarus BSE 40
2021 Jeránek Bálint 2004 Ikarus BSE 41
2005 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 42

9. Csepeli DAC „C” 177
2530 Szőke Fülöp 2003 Csepeli DAC 35
2542 Bejczi Péter 2004 Csepeli DAC 37
2538 Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 50
2402 Temesvári Ádám 2004 Csepeli DAC 55

10. Ikarus BSE „E” 191
2061 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 44
2694 Szlanka Ágoston 2004 Ikarus BSE 45
2049 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 49
2698 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 53

11. Ikarus BSE „F” 225
2045 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 54
2017 Kozák-Sólyom Bónis 2004 Ikarus BSE 56
2690 Vadász Gergely 2003 Ikarus BSE 57
2041 Rácz Roland 2003 Ikarus BSE 58

4500 m újonc U14 (13 éves) fiú BUDAPEST 
1. 2193 Csala Ádám 2002 BHSE 19:14,8
2. 2522 Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 19:28,3
3. 2385 Krakovszki Dávid 2002 Postás SE 19:37,5
4. 2001 Béres Benedek 2002 Postás SE 19:39,6
5. 2381 Temesi Károly 2002 Postás SE 20:04,8
6. 2365 Takács Bertalan 2002 Ikarus BSE 20:12,5
7. 2373 Oszlánczy Ádám 2002 Ikarus BSE 20:53,5
8. 2369 Tormay Márton 2002 Ikarus BSE 21:22,9
9. 2389 Kilián Marcell 2002 Postás SE 22:40,9

4500 m újonc U14 (13 éves) fiú VIDÉK
1. 2377 Pernyész Bendegúz 2002 Hatvan 18:22,8
2. 2317 Farkas Balázs 2002 MVSI-Nomád 18:47,7
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4500 m újonc U14 (13 éves) fiú CSAPAT
1. Postás SE 21

2385 Krakovszki Dávid 2002 Postás SE 3
2001 Béres Benedek 2002 Postás SE 4
2381 Temesi Károly 2002 Postás SE 5
2389 Kilián Marcell 2002 Postás SE 9

4500 m serdülő U16 (15 éves) fiú BUDAPEST
1. 2313 Nagy László 2000 Tekergő SE 17:32,6
2. 2289 Kasoly Benedek 2000 KSI 18:03,8
3. 2201 Murányi Máté 2001 BHSE 18:10,3
4. 2305 Dömötör Máté 2001 Postás SE 18:20,7
5. 2281 Nagy Bence 2000 Ikarus BSE 18:39,8
6. 2241 Dani Péter 2000 BEAC 18:54,2
7. 2237 Csörgits Máté 2001 BEAC 18:56,7
8. 2273 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 18:57,5
9. 2269 Nerpel Gergő 2001 Ikarus BSE 19:03,2
10. 2245 Dani András 2000 BEAC 19:24,6
11. 2514 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 19:29,3
12. 2253 Fekete Simon 2001 GEAC 19:43,6
13. 2285 Somogyi Kristóf 2001 Ikarus BSE 20:00,0
14. 2233 Simon Balázs 2002 BEAC 20:11,1
15. 2309 Bíró Zsombor 2001 Tekergő SE 20:34,3
16. 2157 Pálffy Márton 2000 Margitszigeti AC 22:09,9
17. 2277 Káldi Levente 2000 Ikarus BSE
18. 2297 Márkus Ágoston 2001 Postás SE
19. 2153 Bubori Dávid 2001 Margitszigeti AC
20. 2301 Vizuete Renátó 2001 Postás SE
21. 2197 Hulényi Bertalan 2001 BHSE

4500 m serdülő U16 (15 éves) fiú VIDÉK
1. 2249 Csák Tamás 2000 Csömöri Sp. Kft. 16:12,9
2. 2261 Kovács Balázs 2000 GEAC 16:34,9
3. 2293 Kepes Máté 2000 Hatvan 17:03,2
4. 2257 Voloncs Balázs 2001 GEAC 18:01,5

4500 m serdülő U16 (15 éves) fiú CSAPAT
1. Ikarus BSE 35

2281 Nagy Bence 2000 Ikarus BSE 5
2273 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 8
2269 Nerpel Gergő 2001 Ikarus BSE 9
2285 Somogyi Kristóf 2001 Ikarus BSE 13

2. BEAC 37
2241 Dani Péter 2000 BEAC 6
2237 Csörgits Máté 2001 BEAC 7
2245 Dani András 2000 BEAC 10
2233 Simon Balázs 2002 BEAC 14
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3000 m szenior férfi - M55
1. 2090 Gajdos Tamás 1958 Ikarus BSE 10:59,3
2. 2130 Harsányi Tamás 1958 BEAC 11:31,3
3. 2174 Madaras István 1956 12:55,7
4. 2055 Voloncs György 1956 13:29,5

3000 m szenior férfi - M60
1. 2142 Nagy László 1954 Dornyay SE 12:06,3

3000 m szenior férfi - M65
1. 2166 Nagy Miklós 1949 BHSE 13:47,7

3000 m amatőr férfi
1. 2134 Gál Sándor 1996 10:52,3
2. 2138 Sulai Márton 1989 10:54,6
3. 2090 Gajdos Tamás 1958 Ikarus BSE 10:59,3
4. 2130 Harsányi Tamás 1958 BEAC 11:31,3
5. 2078 Bognár Csaba dr. 1980 Futapest 12:05,1
6. 2142 Nagy László 1954 Dornyay SE 12:06,3
7. 2624 Varga András 1964 12:32,9
8. 2035 Csepregi Csaba 1973 12:40,7
9. 2174 Madaras István 1956 12:55,7
10. 2150 Piotr Chnielewski 1969 13:01,9
11. 2039 Kovács Tibor 1970 Debrecen Spartacus 13:10,7
12. 2055 Voloncs György 1956 13:29,5
13. 2166 Nagy Miklós 1949 BHSE 13:47,7
14. 2114 János György 1941 Dornyay SE 14:12,9
15. 2162 Jusztin Ferenc 1945 Dornyay SE 14:17,9
16. 2126 Lázár György 1969 15:12,7
17. 2045 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 15:48,8

6000 m ifjúsági U18 (16-17 éves) fiú EGYÉNI
1. 1612 Fekete Ábel 1998 GEAC 21:10,9
2. 2357 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 22:02,9
3. 1608 Bencsik Gergő 1998 GEAC 22:21,1
4. 2205 Turschl Bence 1999 BHSE 22:45,7
5. 2259 Turi Péter 1999 BEAC 23:23,2
6. 1616 Kapitány Márton 1999 GEAC 23:36,4
7. 2244 Krizsán Milán 1998 Hatvan 23:57,8
8. 2247 Hódosy Márk 1999 Pilisi Pegazus 24:16,2
9. 2255 Pap Leonardó 1999 BEAC 24:40,2
10. 2248 Honti Kristóf 1998 Postás SE 25:34,3
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11. 2361 Szalay Marcell 1998 Ikarus BSE 26:17,7
12. 2263 Balarama Ortolani 1998 nincs
Mh 2241 Dani Péter 2000 BEAC 23:56,1
Mh 2033 Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 24:20,7

6000 m ifjúsági U18 (16-17 éves) fiú CSAPAT
1. GEAC 10

1612 Fekete Ábel 1998 GEAC 1
1608 Bencsik Gergő 1998 GEAC 3
1616 Kapitány Márton 1999 GEAC 6

6000 m junior U20 (18-19 éves) fiú EGYÉNI
1. 2345 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 19:52,2
2. 2213 Józsa Bence 1997 BHSE 21:03,9
3. 2251 Göllény Zsombor 1997 BEAC 22:00,4
4. 2209 Murányi Levente 1997 BHSE 23:12,1
5. 2212 Csernyánszky Dávid 1997 GEAC 23:17,2
6. 2243 Richter Bence 1996 BEAC 23:19,6
7. 2239 Rajky Zsolt 1996 BEAC 24:29,2

6000 m junior U20 (18-19 éves) fiú CSAPAT
1. BEAC 64

2251 Göllény Zsombor 1997 BEAC 9
2243 Richter Bence 1996 BEAC 23
2239 Rajky Zsolt 1996 BEAC 32

6000 m egyetemi bajnokság
1. 2225 Beták Bence 1990 SOTE 20:19,8
2. 2229 Varga Bálint 1992 BME 21:41,7
3. 2380 Sándor Krisztián 1992 BME 22:03,5
4. 2217 Gerlei Máté 1996 BME 22:39,6
5. 2384 Bognár Csaba dr. 1980 Pécs 25:15,9
6. 2376 Erdősi  Balázs Péter 1993 BME 27:49,1

6000 m szenior férfi M35
1. 2042 Kárász Zakariás 1978 FTC 21:01,9
2. 2102 Judák István 1979 Zenit SE Salgótarján 24:09,8
3. 2058 Plima Zoltán 1978 MASE 24:31,9
4. 2070 Dr. Bognár Csaba 1980 Futapest 24:53,6
5. 2034 Háry Péter 1976 nincs 30:54,7

6000 m szenior férfi M40
1. 2074 Sági József 1971 VISE Vác 20:06,2
2. 2098 Kremmer Zoltán 1972 Megathlon SE 22:15,2
3. 2146 Hrabovszki János 1975 Békéscsaba 22:23,7
4. 2118 Langer Olivér 1974 Zenit SE Salgótarján 22:41,7
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5. 2106 Pásztor Attila 1973 Micro SC 23:06,9
6. 2086 Richter László 1972 BEAC 23:59,8
7. 2094 Csuta Albert 1973 Pilisi Pegazus 24:47,5
8. 2110 Jánosz Balázs 1975 FTC 28:11,7

6000 m szenior férfi M45
1. 2039 Kovács Tibor 1970 Debrecen Spartacus 25:16,7
2. 2170 Csiszár Zsolt 1970 ARAK 26:11,4

6000 m szenior férfi M50
1. 2059 Somogyi Gábor 1963 Synergy Fitness Szentgotthárd SE21:52,9
2. 2047 Somogyi Károly 1964 Ikarus BSE 22:38,9
3. 2066 Ratkai Ferenc 1961 MAC 25:50,4
4. 2050 Sebestyén Zsolt 1963 MEGATRON SE 26:20,8

6000 m amatőr férfi
1. 2062 Radics Csaba 1994 Pilisi Pegazus 20:29,4
2. 2082 Miksa Kende 1995 amatőr 22:21,1
3. 2063 Benkő Ádám 1988 Synergy Fitness Szentgotthárd SE25:02,3
4. 2038 Pálczi Miklós 1958 amatőr 28:59,7
5. 2157 Pálffy Márton 2000 Margitszigeti AC 31:35,9
6. 2030 Hudák Attila 1971 amatőr 31:51,5
7. 2267 Deli-Hollovics Szibi 1972 amatőr 32:54,4
8. 2271 Fóri Norbert 1993 TFSE 32:54,4
9. 1532 Dencső Dávid dr. 1986 amatőr 35:14,4
10. 2054 Fellner Attila 1968 amatőr 35:18,3

9000 m felnőtt férfi EGYÉNI
1. 1540 Egri Balázs 1988 Salgótarján 31:25
2. 1765 Khoór Bence 1984 BHSE 32:18
3. 1578 Hargitai András 1991 BEAC 32:55
4. 1868 Csapó Tamás 1971 Margitszigeti AC 33:41
5. 1536 Tornai Szabolcs 1971 TFSE 34:53
6. 1852 Kintzly Péter 1984 Margitszigeti AC 35:15
7. 1936 Péter András 1971 Margitszigeti AC 36:07
8. 1856 Fekete Dániel 1992 Margitszigeti AC 36:44
9. 1860 Gécs Tamás 1986 Margitszigeti AC 38:14
10. 1528 Gábor Viktor 1989 Fubeam SE-Baja 39:07
11. 1940 Mészáros Miklós 1969 Margitszigeti AC 40:17
12. 1548 Bódis István 1986 TFSE 44:49
13. 1512 Sponga Péter 1985 amatőr 45:15
14. 1544 Dávid Zoltán 1968 amatőr 45:27
15. 1520 Márton Gábor 1982 amatőr 45:43
16. 1552 Szapek Béla 1953 amatőr 46:30
17. 1504 Verebes István 1976 amatőr 46:49
18. 1524 Kiss Zoltán 1968 amatőr 50:28
19. 1556 Alexi Dénes 1954 amatőr 54:35
20. 1508 Halász Gábor 1972 amatőr 58:17
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9000 m felnőtt férfi CSAPAT
1. Margitszigeti AC „A” 17

1868 Csapó Tamás 1971 Margitszigeti AC 4
1852 Kintzly Péter 1984 Margitszigeti AC 6
1936 Péter András 1971 Margitszigeti AC 7

2. Margitszigeti AC „B” 28
1856 Fekete Dániel 1992 Margitszigeti AC 8
1860 Gécs Tamás 1986 Margitszigeti AC 9
1940 Mészáros Miklós 1969 Margitszigeti AC 11

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni BUDAPEST
1 1736 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 6:09,1
2 1708 Jánosi Virág 2005 BEAC 6:21,5
3 1720 Belényesi Hanna 2005 Ikarus BSE 6:31,2
4 1704 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 6:34,6
5 1756 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 6:36,8
6 1772 Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC 6:37,7
7 1680 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 6:50,4
8 1912 Falcz Zsófia 2006 Postás SE 6:51,2
9 1676 Magasföldi Réka 2005 Ikarus BSE 6:52,8
10 1732 Farkas Kinga 2005 Ikarus BSE 6:53,3
11 1888 Huszár Hanga 2005 TEMPO-AQUA SE 6:55,8
12 1784 Molnár Viola 2005 Csepeli DAC 6:58,4
13 1740 Hevesi Flóra 2005 Csepeli DAC 7:00,2
14 1916 Gáti Johanna 2005 Postás SE 7:03,3
15 2000 Wunderlich Moira 2007 BEAC 7:04,3
16 1892 Szobácsi Laura 2006 TEMPO-AQUA SE 7:04,9
17 1980 Borza Sára Réka 2005 REAC 7:05,3
18 1748 Pálvölgyi Flóra 2005 Ikarus BSE
19 1724 Csúr Ágnes 2007 Ikarus BSE
20 1712 Katona Menta 2005 Ikarus BSE
21 1900 Mázsa Izabella Éva 2006 UTE
22 1672 Cseh Alexandra 2005 Ikarus BSE
23 1780 Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC
24 1668 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE
25 1992 Mattheidesz Helga 2007 Ikarus BSE
26 1728 Dobai Eszter 2007 Ikarus BSE
27 1996 Pécsi Natália 2005 Nincs
28 1908 Szilas Fanni 2006 Postás SE
29 1716 Bíró Derien 2005 Ikarus BSE
30 1776 Madár Luca Panna 2006 Csepeli DAC
31 1772 Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC
32 1744 Székely Csenge 2005 Ikarus BSE

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni VIDÉK
1 1924 Farkas Orsolya Anna 2005 MVSI-Nomád 6:39,1
2 1920 Benke Alexandra 2006 GEAC 7:02,2
3 1988 Kaszás Zsófia 2006 Hatvan 7:02,5
4 1904 Kovács Maja 2006 GEAC
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1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány  CSAPAT
1 Ikarus BSE "A" 19

1720 Belényesi Hanna 2005 Ikarus BSE 3
1704 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 4
1756 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 5
1680 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 7

2 Csepeli DAC 32
1736 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 1
1772 Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC 6
1784 Molnár Viola 2005 Csepeli DAC 12
1740 Hevesi Flóra 2005 Csepeli DAC 13

3 Ikarus BSE "B" 56
1676 Magasföldi Réka 2005 Ikarus BSE 9
1732 Farkas Kinga 2005 Ikarus BSE 10
1748 Pálvölgyi Flóra 2005 Ikarus BSE 18
1724 Csúr Ágnes 2007 Ikarus BSE 19

4 Ikarus BSE "C" 91
1712 Katona Menta 2005 Ikarus BSE 20
1672 Cseh Alexandra 2005 Ikarus BSE 22
1668 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 24
1992 Mattheidesz Helga 2007 Ikarus BSE 25

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni BUDAPEST
1. 1685 Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 5:41,2
2. 1954 Csuta Dorottya 2004 Pilisi Pegazusok (Bp.) 5:47,7
3. 1966 Rózsa Sarolta 2003 Tekergős SE 6:03,9
4. 1882 Vári Diána 2003 BEAC 6:05,1
5. 1792 Szekeres Tamara 2003 Csepeli DAC 6:06,5
6. 1733 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 6:07,2
7. 1760 Nádoba Gabriella 2003 Csepeli DAC 6:10,7
8. 1713 Szabó Laura 2003 Ikarus BSE 6:17,7
9. 1801 Tóbel Szabina 2003 BHSE 6:18,6
10. 1677 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 6:19,3
11. 1721 Lengyel Petra 2004 Ikarus BSE 6:20,1
12. 1986 Hajdana Zsófia 2004 Postás SE 6:21,6
13. 1818 Kovács Nóra 2003 KSI SE 6:22,6
14. 1681 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 6:23,5
15. 1768 Horváth Eszter 2004 Csepeli DAC 6:23,7
16. 1884 Németh Kincső 2004 TEMPO-AQUA SE 6:25,3
17. 1729 Maisburger Vanda 2003 Ikarus BSE 6:30,6
18. 1764 Hevesi Blanka 2003 Csepeli DAC 6:31,9
19. 1934 Béres Boróka 2004 Postás SE 6:32,9
20. 1848 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 6:33,7
21. 1797 Bärnkopf Eszter 2004 Margitszigeti AC
22. 1938 Aradi Júlia 2004 Postás SE
23. 1788 Turi Mária 2004 BEAC
24. 1958 Zsámár Anna 2004 Pilisi Pegazusok (Bp.)
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25. 1777 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE
26. 1725 Tóth Abigél  2003 Ikarus BSE
27. 1978 Temesi Karolina 2004 Postás SE
28. 1830 Pápai Tekla 2004 BEAC
29. 1773 Kókai Adél 2004 Ikarus BSE
30. 1692 Veres-Marincsák Emma 2004 Ikarus BSE
31. 1826 Nemes Lea 2003 BEAC
32. 1709 Bubla Tímea 2003 Ikarus BSE
33. 1982 Németh Nóra 2004 Postás SE
34. 1880 Szobácsi Szonja 2004 TEMPO-AQUA SE
35. 1872 Czvetkovics Réka 2003 TEMPO-AQUA SE
36. 1974 Tóth Laura 2004 Postás SE
37. 1822 Horváth Kitti 2003 Bp. IV. Szigeti Ált.
38. 1876 Márton Réka 2003 TEMPO-AQUA SE
39. 1970 Bíró Janka 2003 Tekergős SE
40. 1796 Pálur Bianka 2004 Csepeli DAC
41. 1804 Romhányi Réka 2004 Csepeli DAC
42. 1800 Amabile Alesia 2004 Csepeli DAC
43. 1789 Kokas Anna 2004 Margitszigeti AC
44. 1814 Andrásy Nóra 2004 BEAC
45. 1717  Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE
46. 1696 Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE
47. 1844 Wéber Csenge 2003 Csepeli DAC
48. 1930 Csighy Alexandra 2004 Postás SE
49. 1962 Molnár Krisztina 2003 Pilisi Pegazusok (Bp.)
50. 1701 Gábori Júlia 2004 Ikarus BSE
51. 1664 Nagy Katica 2004 Ikarus BSE
52. 1946 Krakovszki Nóra 2003 Postás SE
53. 1705 Wunderlich Gerda 2004 BEAC
54. 1700 Szekeres Alexandra 2003 Ikarus BSE
55. 1684 Verebes Anna 2004 Ikarus BSE
56. 1697 Juhász Laura 2004 Ikarus BSE
57. 1793 Koren Anikó 2004 Margitszigeti AC
58. 1781 Juhász Luca 2004 Ikarus BSE
59. 1990 Grót Regina 2004 Postás SE
60. 1688 Pusztay Vivien 2004 Ikarus BSE
61. 1833 Békési Lili 2004 Margitszigeti AC
Vk. 1984 Junghaus Anna 2005 BEAC x

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni VIDÉK
Nincs induló

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány CSAPAT
1. Ikarus BSE "A" 25

1685 Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 1
1733 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 6
1713 Szabó Laura 2003 Ikarus BSE 8
1677 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 10
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2. Csepeli DAC "A" 45
1792 Szekeres Tamara 2003 Csepeli DAC 5
1760 Nádoba Gabriella 2003 Csepeli DAC 7
1768 Horváth Eszter 2004 Csepeli DAC 15
1764 Hevesi Blanka 2003 Csepeli DAC 18

3. Ikarus BSE "B" 67
1721 Lengyel Petra 2004 Ikarus BSE 11
1681 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 14
1729 Maisburger Vanda 2003 Ikarus BSE 17
1777 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 25

4. Postás SE "A" 80
1986 Hajdana Zsófia 2004 Postás SE 12
1934 Béres Boróka 2004 Postás SE 19
1938 Aradi Júlia 2004 Postás SE 22
1978 Temesi Karolina 2004 Postás SE 27

5. BEAC 86
1882 Vári Diána 2003 BEAC 4
1788 Turi Mária 2004 BEAC 23
1830 Pápai Tekla 2004 BEAC 28
1826 Nemes Lea 2003 BEAC 31

6. Ikarus BSE "C" 117
1725 Tóth Abigél  2003 Ikarus BSE 26
1773 Kókai Adél 2004 Ikarus BSE 29
1692 Veres-Marincsák Emma 2004 Ikarus BSE 30
1709 Bubla Tímea 2003 Ikarus BSE 32

7. TEMPO-AQUA SE 123
1884 Németh Kincső 2004 TEMPO-AQUA SE 16
1880 Szobácsi Szonja 2004 TEMPO-AQUA SE 34
1872 Czvetkovics Réka 2003 TEMPO-AQUA SE 35
1876 Márton Réka 2003 TEMPO-AQUA SE 38

8. Csepeli DAC "B" 143
1848 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 20
1796 Pálur Bianka 2004 Csepeli DAC 40
1804 Romhányi Réka 2004 Csepeli DAC 41
1800 Amabile Alesia 2004 Csepeli DAC 42

9. Postás SE "B" 169
1982 Németh Nóra 2004 Postás SE 33
1974 Tóth Laura 2004 Postás SE 36
1930 Csighy Alexandra 2004 Postás SE 48
1946 Krakovszki Nóra 2003 Postás SE 52

10. Margitszigeti AC 182
1797 Bärnkopf Eszter 2004 Margitszigeti AC 21
1789 Kokas Anna 2004 Margitszigeti AC 43
1793 Koren Anikó 2004 Margitszigeti AC 57
1833 Békési Lili 2004 Margitszigeti AC 61
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11. Ikarus BSE "D" 192
1717  Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 45
1696 Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE 46
1701 Gábori Júlia 2004 Ikarus BSE 50
1664 Nagy Katica 2004 Ikarus BSE 51

12. Ikarus BSE "E" 223
1700 Szekeres Alexandra 2003 Ikarus BSE 54
1684 Verebes Anna 2004 Ikarus BSE 55
1697 Juhász Laura 2004 Ikarus BSE 56
1781 Juhász Luca 2004 Ikarus BSE 58

3000 m újonc U14 (13 éves) leány BUDAPEST 
1. 1840 Horváth Karolina Helga 2002 Csepeli DAC 11:30,5
2. 1636 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 11:53,3
3. 1836 Erdős Rita Noémi 2002 Csepeli DAC 12:16,9
4. 1596 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 12:48,4
5. 1832 Szlovencsák Nóra 2002 Csepeli DAC 12:52,7
6. 1805 Székely Kata 2002 BHSE 13:28,9
7. 1592 Dobos Natália 2002 Ikarus BSE 13:35,1
8. 1828 Sipos Anna 2002 Csepeli DAC 13:57,4
9. 1588 Dobos Eszter 2002 Ikarus BSE 14:00,6
10. 1812 Hóbor Leticia 2002 Csepeli DAC 14:19,4
11. 1824 Trenyik Luca 2002 Csepeli DAC 14:38,4
12. 1600 Dobai Hanna 2002 Ikarus BSE 14:39,1
13. 1829 Szabó Jázmin 2002 Margitszigeti AC 15:20,1
14. 1640 Erdélyi Bibirka 2002 Nincs 15:54,1
15. 1816 Götz Emma 2002 Csepeli DAC 16:35,2
16. 1820 Gémesi Katalin 2002 UTE 16:50,4

3000 m újonc U14 (13 éves) leány VIDÉK
1. 1584 Szőke Kiss Anna 2002 GEAC 12:03,1
2. 1580 Godor Fanni 2002 GEAC 12:29,3
3. 1604 Sándor Gabriella 2002 GEAC 13:19,4

3000 m újonc U14 (13 éves) leány CSAPAT
1. Csepeli DAC 17

1840 Horváth Karolina Helga 2002 Csepeli DAC 1
1836 Erdős Rita Noémi 2002 Csepeli DAC 3
1832 Szlovencsák Nóra 2002 Csepeli DAC 5
1828 Sipos Anna 2002 Csepeli DAC 8

2. Ikarus BSE 22
1636 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 2
1596 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 4
1592 Dobos Natália 2002 Ikarus BSE 7
1588 Dobos Eszter 2002 Ikarus BSE 9

Oldal 14



Budapest PÓLUS FUTÓNAP-19. PALOTA KUPA

Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága

2015. március 28.

3000 m serdülő U16 (15 éves) leány BUDAPEST
1. 1737 Hornyák Anna 2000 BHSE 12:03,4
2. 1865 Józsa Dorina 2000 FTC 12:28,1
3. 1893 Melkvi Lotti 2001 Ikarus BSE 12:53,3
4. 1741 Bánhidi Eszter 2000 BHSE 12:53,8
5. 1896 Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 13:23,3
6. 1817 Tóbel Szonja 2001 BHSE 13:51,4
7. 1889 Katona Eszter 2001 Ikarus BSE 14:06,2
8. 1869 Szabó Csenge 2000 Ikarus BSE 14:08,4
9. 1808 Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 14:39,1
10. 1897 Horváth Fanni 2001 Nincs 14:59,6
11. 1885 Fatter Jázmin 2001 Ikarus BSE 15:06,7
12. 1861 Németh Luca 2001 UTE 18:53,6

3000 m serdülő U16 (15 éves) leány VIDÉK
1. 1901 Nagy Linett 2001 Hatvan 12:22,8
2. 1873 Komoróczky Bianka 2001 GEAC 12:33,9
3. 1877 Ludmán Eszter 2000 GEAC 13:17,4
4. 1881 Békési Lea 2000 GEAC 14:02,3

3000 m serdülő U16 (15 éves) leány CSAPAT
1. Ikarus BSE 29

1893 Melkvi Lotti 2001 Ikarus BSE 3
1889 Katona Eszter 2001 Ikarus BSE 7
1869 Szabó Csenge 2000 Ikarus BSE 8
1885 Fatter Jázmin 2001 Ikarus BSE 11

3000 m szenior női - W35
1. 2414 Bíróné Dr. Molnár Valéria 1977 FITT BIKE SE 11:10,7
2. 2604 Liptai Szilvia 1979 Nincs 15:36,8

3000 m szenior női - W40
1. 2584 Sós Orsolya 1973 Postás SE 13:35,8
2. 2588 Szenati Helga 1971 FMC 13:50,1

3000 m szenior női - W50
1. 2596 Dobó Kata 1961 14.18,3

3000 m szenior női - W55
1. 2580 Fodor Anna 1956 Sárospatak 15:33,5
2. 2620 Kovács Obrecsány Klára 1959 SZAFI 15:45,9
3. 2600 Sumi Ágnes 1955 Zenit SE Salgótarján 16:29,9
4. 2592 dr. Lampert Mónika 1957 Nincs 21:33,2

3000 m szenior női - W75
1. 2049 Sztarenszky Tiborné 1935 26:01,7
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3000 m Amatőr női
1. 2178 Benkő Nóra 1993 Synergy Fitness Szentgotthárd SE12:06,7
2. 2608 Rákosy Mónika 1975 Postás SE 13:37,2
3. 2616 Griff Annamária 1990 TFSE 13:42,5
4. 2043 Vámos Rita 1974 19:07,9

4500 m ifjúsági U18 (16-17 éves) női EGYÉNI
1. 1698 Konkoly Natália 1999 GEAC 19:27,9
2. 1878 Richter Dóra 1998 BEAC 19:54,4
3. 1753 Bócz Patrícia 1998 BHSE 20:09,4
4. 1858 Salánki Gréta 1998 Ikarus BSE 20:20,2
5. 1866 Kotha Jázmin 1999 BEAC 20:35,2
6. 1922 Németh Eszter 1999 GEAC 20:38,3
7. 1926 Budaházi Vanda 1999 GEAC 20:46,3
8. 1870 Molnár Orsolya 1999 BEAC 20:49,1
9. 1950 Kókai Kata 1998 BEAC 21:17,0
10. 1694 Szalay Anett 1998 Postás SE 21:39,9
11. 1862 Grnak Fanni 1998 Ikarus BSE 21:48,7
12. 1894 Jurai Zsófia 1999 BEAC 22:05,1

4500 m ifjúsági U18 (16-17 éves) női CSAPAT
1. GEAC 14

1698 Konkoly Natália 1999 GEAC 1
1922 Németh Eszter 1999 GEAC 6
1926 Budaházi Vanda 1999 GEAC 7

2. BEAC 15
1878 Richter Dóra 1998 BEAC 2
1866 Kotha Jázmin 1999 BEAC 5
1870 Molnár Orsolya 1999 BEAC 8

4500 m junior U20 (18-19 éves) női EGYÉNI
1. 2382 Balogh Evelin 1996 BEAC 16:52,8
2. 2374 Nagy Imola 1996 GEAC 18:39,7
3. 2338 Südi Anna 1997 BEAC 19:02,1
4. 2362 Gelle Annamária 1997 GEAC 20:25,6
5. 2334 Bencik Viktória 1997 BEAC 21:01,6
6. 2137 Nagy Dóra 1996 Margitszigeti AC 21:19,5
7. 1825 Miskolczi Zsófia 1999 Margitszigeti AC 21:23,5
8. 1874 Bors Mercédesz 1997 BEAC 21:25,5
9. 1821 Major Luca 1999 Margitszigeti AC 21:51,8

4500 m junior U20 (18-19 éves) női CSAPAT
1. BEAC 9

2382 Balogh Evelin 1996 BEAC 1
2338 Südi Anna 1997 BEAC 3
2334 Bencik Viktória 1997 BEAC 5
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2. Margitszigeti AC 22
2137 Nagy Dóra 1996 Margitszigeti AC 6
1825 Miskolczi Zsófia 1999 Margitszigeti AC 7
1821 Major Luca 1999 Margitszigeti AC 9

4500 m Egyetemi bajnokság
1. 2366 Molnár Enikő 1994 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 18:50,5
2. 2370 Olasz-Szabó Anna 1995 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 19:11,5
3. 2342 Haála Villő 1993 ELTE 20:22,1
4. 2378 Drabos Dalma 1993 Nemzeti Közszolg. Egy. 21:00,1

6000 m amatőr női
1. 2549 Páczi Evelin 1983 Amatőr 30:51,4
2. 2477 Szépy Eszter 1986 Amatőr 31:59,4
3. 2421 Tóth Patrícia 1992 Amatőr 32:17,9
4. 2425 Szanati Helga 1971 Amatőr 32:43,3
5. 2409 Zsili Anett 1990 Amatőr 32:44,9
6. 2433 Hartáné Hunyadi Zsuzsanna 1974 siket (fogyatékos) 33:34,5
7. 2397 Francia Mercédesz 1979 Amatőr 33:41,2
8. 2393 Katona Bernedett 1985 Amatőr 34.53,1
9. 2553 Benke Anna 1974 Amatőr 36:06,6

6000 m felnőtt női EGYÉNI
1. 2185 Horváth Tímea 1994 BHSE 24:35,9
2. 2461 Balázs Eliza 1987 ELTE ADSK 24,54,2
3. 2441 György Gabriella 1988 TFSE 25:19,1
4. 2505 Szász Anna 1984 BEAC 25:22,1
5. 2189 Czibók Ágnes 1975 BHSE 25:26,4
6. 2481 Jánosi Lilla 1999 BEAC 28:05,7
7. 2129 Almássy Mariann 1987 Margitszigeti AC 28:17,1
8. 2177 Szarka Eszter 1985 BHSE 28:40,5
9. 2159 Melkvi Lola 1994 Ikarus BSE 28:50,9
10. 2465 Haála Villő 1993 BEAC 28:54,1
11. 2155 Bakonyi-Kiss Rita 1986 Ikarus BSE 29:21,1
12. 2157 Papp Enikő 1995 Ikarus BSE 31:35,9

6000 m felnőtt női CSAPAT
1. BHSE 14

2185 Horváth Tímea 1994 BHSE 1
2189 Czibók Ágnes 1975 BHSE 5
2177 Szarka Eszter 1985 BHSE 8

2. BEAC 20
2505 Szász Anna 1984 BEAC 4
2481 Jánosi Lilla 1999 BEAC 6
2465 Haála Villő 1993 BEAC 10
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3. Ikarus BSE 32
2159 Melkvi Lola 1994 Ikarus BSE 9
2155 Bakonyi-Kiss Rita 1986 Ikarus BSE 11
2157 Papp Enikő 1995 Ikarus BSE 12

3000 m kutyás futás férfi
1. 1285 Nagy László 1954 Maja 12:05,3
2. 1534 Rigó Zsolt 1975 Runny 12:46,5
3. 1518 Gajdos Tamás 1958 Zorró 12:55,4
4. 1522 Várnai Krisztián 1974 Pötyi 13:21,8
5. 1550 Papp István 1953 Barka 14:28,7
6. 1526 Bán János 1971 Mázli 16:47,9

3000 m kutyás futás női
1. 1546 Kubik Csenge 1998 Frida 12:13,3
2. 1514 Gajdos Dominika 2003 Buksi 12:13,7
3. 1538 Helle Dorina 1982 Bekecs 14:17,9
4. 1586 Kárász Kinga 2005 Trixi 15:44,2
5. 1542 Kukacsik Réka 1974 Masni 18:19,8
6. 1582 Kárász Katalin 1977 Trixi 20:03,2
7. 1530 Némethné Hudák Györgyi 1974 Csöpi 20:03,3

Oldal 18


